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PROTOKÓŁ Nr 11.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 13 sierpnia 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu- nieobecna 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu 

Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, 

starosta przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Spotkanie z KPP i KPPSP w sprawie organizacji imprez masowych 

• Wyjazd studyjny do Dani. W ramach LGD Wrota Wielkopolski- temat 

MODELOWY SYSTEM ŚCIEŻEK I SZLAKÓW ROWEROWYCH 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

• Nie wniesiono pod obrady zarządu projektów uchwał  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2024, 
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2. Uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy 

Dyrektora do spraw Medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do 

zaopiniowania właściwej komisji rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na 

sesji Rady Powiatu Kępińskiego- projekt uchwały dot. budżetu powiatu oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na sesję nadzwyczajną dn. 19 sierpnia, natomiast projekt uchwały 

dot. przedstawiciela do składu komisji konkursowej na wrześniowej sesji Rady Powiatu 

Kępińskiego.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1.W związku z otrzymaniem aktualnych kosztorysów inwestorskich na przebudowę drogi 

w miejscowości Grębanin od km 2 +500 do km 4 + 617,45 na kwotę 24 600 000,00zł oraz 

przeprowadzonymi wstępnymi rozmowami z Wójtem Gminy Baranów i Prezesem 

Wodociągów Kępińskich zarząd ponownie dyskutował o możliwościach finansowych 

powiatu dotyczących montażu finansowego planowanego do złożenia do FRD wniosku na 

przebudowę drogi powiatowej w Grębaninie. Po omówieniu sprawy zarząd zdecydował, o 

odstąpieniu złożenia do FRD na 2025r. tak dużej inwestycji z uwagi na brak możliwości 

finansowych jej realizacji w podziale 50/50%. Do FRD zostaną złożone wnioski na 

wykonanie remontów dróg powiatowych.  

2. Dnia 21 czerwca 2024r. do Starostwa Powiatowego w Kępnie wpłynęło pismo 

Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie z prośba o rozważenie możliwości wsparcia 

finansowego w wysokości 25 000,00zł prac związanych z przystąpieniem  przez Komendę 

Powiatową Policji w Kępnie do wnioskowania o środki zewnętrzne z programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę Klimat Środowisko. Środki mają zostać przeznaczone na 

wykonanie dokumentacji technicznej, audytu oraz innych wymaganych do aplikowania o 

środki zewnętrzne dokumentów. KPP w Kępnie została wytypowana przez Wydział 

Inwestycji i Remontów KWP w Poznaniu do udziału w projekcie. Zakres prac do 

wykonania to m.in. wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, termomodernizacja budynku, 

montaż instalacji fotowoltaicznej. Zarząd Powiatu Kępińskiego na posiedzeniu w dniu 27 

czerwca 2024r. zaopiniował wniosek pozytywnie do wysokości 25 000,00zł. Z uwagi na 

okres urlopowy w miesiącu lipcu nie było możliwe wprowadzenie wnioskowanej zmiany do 

budżetu powiatu kępińskiego. Komendant Powiatowy Policji w Kępnie poinformował o 

konieczności podpisania porozumienia w sprawie przekazania środków do dnia 31 

sierpnia. Do Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego zostanie wystosowany 

wniosek zarządu z prośbą o zwołanie sesji Rady Powiatu Kępińskiego w trybie 

nadzwyczajnym celem zabezpieczenia środków na powyższy cel.     

2.  Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca sierpnia 2024r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba uczniów 

–218 osób w systemie stacjonarnym, 16 osób w systemie dziennym oraz informacja 

miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca sierpnia 

2024r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba uczniów – 75 osób. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

 

3. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni z prośbą o zwiększenie środków 

finansowych  na bieżące funkcjonowanie DPS m.in. na pranie, chemię i artykuły 
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spożywcze, paliwo, materace, pościel, łóżka, szkolenia, jubileuszówki, wyposażenie 

dyżurki pielęgniarskiej. Konieczność zwiększenia planu finansowego jest niezbędna, 

ponieważ zmniejszono dotację celową oraz obecnie są zajęte wszystkie 64 miejsca 

mieszkalne a w tym zwiększona ilość mieszkańców leżących- co generuje wyższe koszty. 

Wnioskowana kwota zwiększenia planu finansowego to 239.378,03 zł.  Zarząd 

zaopiniował wniosek pozytywnie, środki te zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na 

wrześniowej sesji Rady Powiatu Kępińskiego 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

• Na posiedzeniu nie podjęto uchwał Zarządu.  

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski   /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: M. Trojak 


